



DAYLI POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
30-149 KRAKÓW UL. BALICKA 117
KRS 0000435340
REGON 243060548

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

GRUPY KAPITAŁOWEJ DAYLI POLSKA SP. Z O.O.

ZA ROK OBROTOWY OD DNIA 01.01.2014 ROKU DO DNIA 31.12.2014 ROKU

**WPROWADZENIE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ZA ROK OBROTOWY OD DNIA 01.01.2014 DO DNIA 31.12.2014**

1. INFORMACJE OGÓLNE

1.1 Informacje o jednostce dominującej

Dayli Polska sp. z o.o. (dalej Spółka) została utworzona przez podpisanie Umowy Spółki w formie Aktu Notarialnego Rep. A nr 8557/2012 w dn. 20 września 2012 roku.

Spółkę wpisano do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście – Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000435340 z datą 03.10.2012. Spółce nadano numer statystyczny REGON 243060548 i NIP 9542739930. Siedziba Spółki mieści się w Krakowie, ul. Balicka 117. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Na dzień 31.12.2014r. udziałowcami Spółki są: Kerdos Group S.A. z siedzibą w Warszawie posiadająca 90% udziałów oraz BB Royal Holding S.A. , spółka prawa luksemburskiego z siedzibą w Luksemburgu posiadająca 10% udziałów.

Według umowy Spółki podstawowym przedmiotem działania Spółki jest między innymi sprzedaż detaliczna kosmetyków i artykułów toaletowych.

Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek samodzielnie sporządzających sprawozdanie finansowe.

Czas trwania spółki nie jest ograniczony.

1.2 Informacje o Grupie Kapitałowej

Spółka Dayli Polska Sp. z o.o. jako podmiot dominujący sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Dayli Polska Sp z o.o. (dalej Grupa). Na dzień 31 grudnia 2014 roku Spółka jest jednostką dominującą dla Emarket Sp. z o.o. Na dzień 31 grudnia 2014 roku Spółka posiadała 100% udziałów w kapitale zakładowym Emarket Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe obejmuje rok kalendarzowy 2014.

Grupa prezentuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się 1 stycznia 2014 i kończący się 31 grudnia 2014 roku. Dane porównawcze przedstawiono za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 do 31 grudnia 2013 roku.

Dnia 20 grudnia 2014 roku Spółka zawarła umowę ze spółką Kerdos Group S.A. umowę zakupu udziałów. Na mocy umowy Spółka nabyła 77.480 udziałów w kapitale zakładowym EMARKET Sp. z o.o., za cenę w kwocie 4.865,6 tysięcy złotych. Udziały stanowią 100% kapitału zakładowego eMarket Sp. z o.o.

W prezentowanym skonsolidowanym sprawozdaniu ujęto na dzień 31 grudnia 2014 bilanse Dayli Polska Sp. z o.o. oraz eMarket Sp. z o.o. wraz ze stosownymi korektami konsolidacyjnymi. W związku z przejęciem kontroli nad spółką eMarket w ostatnich dniach roku obrotowego w rachunku wyników



za okres 1 stycznia 31 grudnia 2014 roku ujęto wyłącznie wyniki Dayli Polska Sp. z o.o. W ocenie Zarządu wpływ na skonsolidowane sprawozdanie wyniku eMarket za okres od 20 do 31 grudnia 2014 jest nieistotny.

Dane porównawcze za rok ubiegły tj. zakończony 31 grudnia 2013 roku obejmują jednostkowe dane finansowe Dayli Polska Sp. z o.o.

2. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej.

3. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

3.1 Format oraz podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy o Rachunkowości Dz.U. z 2013 roku poz. 330 z późniejszymi zmianami.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

3.2 Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o umorzenie.

Środki trwałe wniesione aportem w ramach przedsiębiorstwa przyjęto do ksiąg w 2012 roku w wartości godziwej zgodnie z wyceną biegłego.

3.2.1 Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie wyceniane są w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem. Nie są amortyzowane do momentu oddania do użytkowania.

3.2.2 Należności krótko i długoterminowe

Należności handlowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się



(w tysiącach złotych)

odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

3.2.3 Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

3.2.4 Zapasy

Zapasy wyceniane są według cen zakupu nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. W przypadku utraty ich wartości, dokonywany jest odpis z tytułu utraty. W bilansie, zapasy wykazywane są w wartości netto tj. pomniejszonej o ewentualny odpis.

3.2.5 Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy ujęty jest w wysokości nominalnej określonej w Akcie Notarialnym i wpisanej do KRS jednostki dominującej.

3.2.6 Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

3.2.7 Zobowiązania

Zobowiązania wyceniane są w kwocie wymagalnej zapłaty.

3.2.8 Odroczony podatek dochodowy

Aktywa z tytułu odroczonego podatku ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego.

Rezerwy ustala się w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego.

3.2.9 Majątek socjalny oraz zobowiązania ZFŚS

Ustawa z dnia 4 marca 1994 r. (z późniejszymi zmianami) o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych stanowi, że zakładowy fundusz świadczeń socjalnych tworzą pracodawcy zatrudniający co najmniej 20 pracowników w przeliczeniu na pełne etaty.



Zgodnie z aneksem do regulaminu wynagradzania, począwszy od roku 2014 Spółka nie tworzy ZFŚS.

4. KURS ZASTOSOWANY DO WYCENY NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ NA DZIEŃ BILANSOWY:

Waluta: EUR – kurs 4,2623 – tabela NBP 252/A/NBP/2014

Waluta: USD – kurs 3,5072 – tabela NBP 252/A/NBP/2014

Kraków dnia 24 czerwca 2015r.

Sporządzający:



Zarząd Spółki:



(w tysiącach złotych)

5. Skonsolidowany Bilans na dzień 31 grudnia 2014 roku

Lp.	AKTYWA	stan na	stan na
	[w tysiącach złotych]	31.12.2013	31.12.2014
A.	Aktywa trwałe	9 979	22 420
I.	Wartości niematerialne i prawne	-	9 426
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne		9 426
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	9 979	12 115
1.	Środki trwałe	9 742	12 115
a)	grunty (w tym prawo użytk. wieczystego gruntu)	-	
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 346	847
d)	środki transportu	393	459
e)	inne środki trwałe	8 003	10 809
2.	Środki trwałe w budowie	237	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	-	-
V.	Długoterminowe rozlicz. międzyokresowe	-	879
1.	Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	-	879
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
B.	Aktywa obrotowe	62 449	82 310
I.	Zapasy	49 152	47 716
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary	49 152	47 716
5.	Zaliczki na dostawy		
II.	Należności krótkoterminowe	9 340	33 371
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	466
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	466
	- do 12 miesięcy		466
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne		
2.	Należności od pozostałych jednostek	9 340	32 905
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 361	29 439
	- do 12 miesięcy	6 361	29 439
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. Społecznych i zdrowotnych	2 492	2 338
c)	inne	487	1 128
d)	dochodzone na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	3 520	611
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 520	611
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 520	611
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 330	528
	- inne środki pieniężne	2 190	83
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	437	612
	AKTYWA RAZEM	72 428	104 730

Kraków dnia 24 czerwca 2015r.

Sporządzający:



Zarząd Spółki:



Grup Kapitałowa Dayli Polska Sp. z o.o.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

(w tysiącach złotych)

Lp.	PASYWA [w tysiącach złotych]	stan na 31.12.2013	stan na 31.12.2014
A.	Kapitał własny	25 334	45 471
I.	Kapitał podstawowy	100	8 328
II.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
III.	Kapitał zapasowy	51 089	51 089
IV.	Kapitał z aktualizacji wyceny		
V.	Pozostałe kapitały rezerwowe		7 629
VI.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(27 158)	(25 855)
VII.	Zysk (strata) netto	1 303	4 280
VIII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	47 094	59 259
I.	Rezerwy na zobowiązania	1 741	1 351
1.	Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	520	1 302
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	39	16
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	39	16
3.	Pozostałe rezerwy	1 182	33
	- długoterminowe	1 150	
	- krótkoterminowe	32	33
II.	Zobowiązania długoterminowe	2 813	10 799
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	2 813	10 799
a)	kredyty i pożyczki		
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	4 949
c)	inne zobowiązania finansowe	2 813	5 850
d)	inne		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	42 540	46 467
1.	Wobec jednostek powiązanych	331	995
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	331	995
	- do 12 miesięcy	331	995
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	41 568	44 948
a)	kredyty i pożyczki	10 506	16 969
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe	623	1 676
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	27 141	24 234
	- do 12 miesięcy	27 141	24 234
	- powyżej 12 miesięcy		
e)	zaliczki otrzymane na dostawy		
f)	zobowiązania wekslowe		
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	943	1 247
h)	z tytułu wynagrodzeń	935	690
i)	inne	1 420	132
3.	Fundusze specjalne	641	524
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	-	642
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	642
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe	-	642
	PASYWA RAZEM	72 428	104 730

Kraków dnia 24 czerwca 2015r.

Sporządzający:



Zarząd Spółki:



(w tysiącach złotych)

6. Skonsolidowany Rachunek Zysków i Strat (wariant porównawczy) za okres 01.01.2014 – 31.12.2014

Lp.	[w tysiącach złotych]	2013-01-01 2013-12-31	2014-01-01 2014-12-31
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	139 233	150 408
	- od jednostek powiązanych		17 534
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	-	-
II.	Zmiana stanu produktów	(396)	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	139 629	150 408
B.	Koszty działalności operacyjnej	142 255	158 014
I.	Amortyzacja	1 698	1 891
II.	Zużycie materiałów i energii	6 280	3 501
III.	Usługi obce	25 432	31 612
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	516	277
V.	Wynagrodzenia	14 275	13 355
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 199	2 507
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	177	3 681
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	89 678	101 190
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(3 022)	(7 606)
D.	Pozostałe przychody operacyjne	8 672	16 477
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		13 088
II.	Dotacje		
III.	Inne przychody operacyjne	8 672	3 389
E.	Pozostałe koszty operacyjne	3 453	3 033
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	2 616	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	837	3 033
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	2 197	5 838
G.	Przychody finansowe	13	115
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
II.	Odsetki, w tym:	13	77
	- od jednostek powiązanych		27
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		
V.	Inne		38
H.	Koszty finansowe	535	1 581
I.	Odsetki, w tym:	534	1 526
	- dla jednostek powiązanych		322
II.	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne	1	55
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	1 675	4 372
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne		
II.	Straty nadzwyczajne		
K.	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	1 675	4 372
L.	Podatek dochodowy	372	92
M.	Pozost. obowiązk. zmniejszenia zysku (zwiększ. straty)	-	-
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	1 303	4 280

Kraków dnia 24 czerwca 2015r.

Sporządzający:



Zarząd Spółki:



(w tysiącach złotych)

5. Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres 01.01.2014 – 31.12.2014

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM	01.01.2013 31.12.2013	01.01.2014 31.12.2014
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	24 031	25 334
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	24 031	25 334
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	5	100
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	95	8 228
a) zwiększenie (z tytułu)	95	8 228
- wydania udziałów (emisji akcji)	95	8 228
- dopłat do kapitału		-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
- wypłata udziałów		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	100	8 328
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	-	-
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	-	-
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-
a) zwiększenie	-	-
b) zmniejszenie	-	-
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	51 089	51 089
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	51 089	51 089
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	95	-
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	(95)	7 629
a) zwiększenie (z tytułu)	-	15 857
- w tym z tytułu dopłat wspólników		-
- wpłaty na podwyższenie kapitału podstawowego niezarejestrowane przez Sąd		15 857
b) zmniejszenie (z tytułu)	95	8 228
- z tytułu podziału zysku/ pokrycia straty		
- zarejestrowanie podwyższenia kapitału podstawowego	95	8 227
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	7 629
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(27 158)	(27 158)
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
- korekty błędów podstawowych	-	
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, (-)	(27 158)	(27 158)
- korekty błędów podstawowych	-	-
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	(27 158)	(27 158)
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu) (+)	-	1 303

Grup Kapitałowa Dayli Polska Sp. z o.o.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

(w tysiącach złotych)

– pokrycie straty zgodnie z uchwałą właścicieli		1 303
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(27 158)	(25 855)
7.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(27 158)	(25 855)
8. Wynik netto	1 303	4 280
a) zysk netto	1 303	4 280
b) strata netto (-)	-	
c) odpisy z zysku(-)	-	
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	25 334	45 471
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	25 334	45 471

Kraków dnia 24 czerwca 2015r.

Sporządzający:



Zarząd Spółki:



6. Rachunek Przepływów Pieniężnych – metoda pośrednia za okres 01.01.2014 – 31.12.2014

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH W PLN Okres:	01.01.2013-31.12.2013	01.01.2014-31.12.2014
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Wynik finansowy netto (zysk/strata)	1 303	4 280
II. Korekty o pozycje:	(11 549)	(36 705)
1. Amortyzacja	1 698	1 891
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	142	1 072
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	2 616	(13 680)
5. Zmiana stanu rezerw	(457)	(1 445)
6. Zmiana stanu zapasów	(33 048)	1 536
7. Zmiana stanu należności	(8 547)	(17 055)
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	25 696	(8 619)
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	332	(405)
10. Inne korekty	19	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I + II)	(10 246)	(32 425)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	444	15 638
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	444	15 638
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych		
3. Z aktywów finansowych		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki	662	4 837
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	662	4 788
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych		
3. Na aktywa finansowe		49
a) w jednostkach powiązanych		49
b) w pozostałych jednostkach		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(218)	10 801
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	10 506	27 878
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		3 590
2. Kredyty i pożyczki	10 506	19 370
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		4 879
4. Inne wpływy finansowe		39
II. Wydatki	206	9 163
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		6 500
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	64	1 624
8. Odsetki	142	1 039
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	10 300	18 715
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	(164)	(2 909)

Grup Kapitałowa Dayli Polska Sp. z o.o.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku

(w tysiącach złotych)

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	(164)	(2 909)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 684	3 520
G. Środki pieniężne na koniec okresu (D+F), w tym	3 520	611

Kraków dnia 24 czerwca 2015r.

Sporządzający:



Zarząd Spółki:



(w tysiącach złotych)

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

WARTOŚCI NIEMATERIALNE [w tysiącach złotych]	za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014		
	Nabyte wartości niematerialne		Razem
	Patenty, znaki firmowe	Pozostałe	
Wartość brutto na początek okresu	-	-	-
Zwiększenia	3 991	5 501	9 492
nabycie	3 991	-	3 991
nabycie związane z zakupem podmiotu zależnego	-	5 501	5 501
Zmniejszenia	-	-	-
Wartość brutto na koniec okresu	3 991	5 501	9 492
Wartość umorzenia na początek okresu	-	-	-
amortyzacja za okres	66	-	66
zmniejszenia	-	-	-
Wartość umorzenia na koniec okresu	66	-	66
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na koniec okresu	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	66	-	66
Wartość netto na koniec okresu	3 925	5 501	9 426

2. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014				
[w tysiącach złotych]	Maszyny i Urządzenia	Środki transportu	Pozostałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	1 770	563	9 098	11 431
Zwiększenia	38	519	6 190	6 747
nabycie	38	519	6 190	6 747
Zmniejszenia	136	537	2 858	3 531
zbycie	-	537	2 690	3 227
inne	136	-	168	304
Wartość brutto na koniec okresu	1 672	545	12 430	14 647
Wartość umorzenia na początek okresu	424	170	1 096	1 690
amortyzacja za okres	461	171	1 192	1 824
inne zwiększenia	-	-	-	-
zmniejszenia	60	255	667	982
Wartość umorzenia na koniec okresu	825	86	1 621	2 532
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-
Wartość uwzględniająca umorzenie i odpis z tytułu utraty wartości na koniec okresu	825	86	1 621	2 532
Wartość netto na koniec okresu	847	459	10 809	12 115

3. GRUNTY UŻYTKOWANE WIECZYŚCIE

Wartość gruntów użytkowanych wieczystie		
	31-12-2014	31-12-2013
Wartość gruntów w wieczystym użytkowaniu	-	-

4. WARTOŚĆ NIEAMORTYZOWANYCH LUB NIEUMARZANYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu					
	Dzierżawa	Najem	Leasing	O innym charakterze	Razem
Stan na początek okresu	-	-	-	-	-
- zwiększenia	-	-	-	-	-
- zmniejszenia	-	-	-	-	-
Stan na koniec okresu	-	-	-	-	-

5. LEASING FINANSOWY U KORZYSTAJĄCEGO

Leasing finansowy u korzystającego [w tysiącach złotych]	
1. Łączna kwota opłat leasingowych na dzień bilansowy (z odsetkami)	7 526
2. Wartość bieżąca opłat leasingowych płatnych w każdym z poniższych okresów w tym:	7 526
- 1 roku	1 676
- powyżej 1 roku do 3 lat	3 503
- powyżej 3 do 5 lat	2 347
- powyżej 5 lat	-
3. Kwota warunkowych opłat leasingowych ujętych jako koszt w danym okresie	-

6. WYKORZYSTANIE KAPITAŁÓW ZAPASOWEGO I REZERWOWEGO

Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych		
	01-01-2014 31-12-2014	01-01-2013 31-12-2013
Kapitał (fundusz) zapasowy		
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	51 089	51 089
1. Zmiana kapitału (funduszu) zapasowego	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	51 089	51 089
Kapitał (fundusz) rezerwowy		
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	95
1. Zmiana pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	15 856	(95)
- w tym z dopłat wspólników	-	-
- w tym należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego (wartość ujemna)	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	15 856	-
- w tym z tytułu dopłat wspólników	-	-
- wpłaty na podwyższenie kapitału nie zarejestrowane przez Sąd	15 856	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	8 227	(95)
- w tym z tytułu zarejestrowania kapitału	8 227	(95)
- wpłata należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego (wielkość dodatnia)	-	-
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	7 629	-

7. ZMIANA STANU REZERW – stan na dzień 31.12.2014

	za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014			Razem
	Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	Rezerwy na świadczenia pracownicze i podobne	Pozostałe rezerwy	
Wartość na początek okresu, w tym:	520	39	1 182	1 741
<i>Krótkoterminowe</i>	0	39	32	71
<i>Długoterminowe</i>	520	-	1 150	1 670
Zwiększenia	1 302	16	22	1 340
Utworzone w okresie i zwiększenie istniejących	257	16	22	295
Zwiększenie związane z nabyciem podmiotu zależnego	1 045		11	1 056
Zmniejszenia	520	39	1 182	1 741
Wykorzystane	-	-	-	-
Rozwiązane	520	39	1 182	1 741
Wartość na koniec okresu w tym:	1 302	16	33	1 351
<i>Krótkoterminowe na koniec okresu</i>	-	16	33	49
<i>Długoterminowe na koniec okresu</i>	1 302	-	-	1 302

8. WARTOŚĆ AKTUALIZUJĄCA WARTOŚĆ AKTYWÓW NA DZIEŃ 31.12.2014

Odpisy aktualizujące wartość aktywów					
	Stan na pierwszy dzień obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na ostatni dzień roku obrotowego
Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	-	-	-	-	-
Należności długoterminowe	-	-	-	-	-
Inwestycje długoterminowe	-	-	-	-	-
Zapasy	-	-	-	-	-
Należności krótkoterminowe	69	334	1	-	402
Inne	-	-	-	-	-
Razem	69	334	1	-	402

9. PODZIAŁ ZOBOWIĄZAŃ DŁUGOTERMINOWYCH WEDŁUG POZYCJI BILANSU O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:

Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych:	
łączna kwota zobowiązania na dzień bilansowy, w tym:	4 949
- 1 roku	33
- powyżej 1 roku do 3 lat	4 917
- powyżej 3 do 5 lat	-
- powyżej 5 lat	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych:	
łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu na dzień bilansowy, w tym:	7 526
- 1 roku	1 676
- powyżej 1 roku do 3 lat	3 503
- powyżej 3 do 5 lat	2 347
- powyżej 5 lat	-

10. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	31-12-2014	31-12-2013
	873	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	879	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:	-	-
- pozostałe	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	612	437
- koszty rodzajowe roku następnego	612	437

11. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	31-12-2014	31-12-2013
	-	-
1. Inne	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	642	-
- koszty rodzajowe roku bieżącego	642	-

12. ZABEZPIECZENIA NA MAJĄTKU I ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE – stan na 31.12.2014

Pozycje warunkowe	Stan na dzień	
	31.12.2014	31.12.2013
1. Zabezpieczenia majątku	57 119	16 500
zastaw na zapasach stanowiący zabezpieczenie obligacji	7 500	-
zastaw na zapasach stanowiący zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym ING	25 816	16 500
zastaw na udziałach na zabezpieczenie obligacji serii I Kerdos Group S.A. z 15.12.2014	23 803	-
2. Inne	8 597	4 002
weksle in blanco dot. leasingu	8 597	4 002

13. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów		
	01-01-2014 31-12-2014	01-01-2013 31-12-2013
1. Sprzedaż usług	32 911	21 893
2. Sprzedaż materiałów	-	-
3. Sprzedaż towarów	117 497	117 340
4. Sprzedaż produktów	-	-
5. Inne przychody ze sprzedaży	-	-
RAZEM	150 408	139 233
W tym:		
Sprzedaż dla odbiorców krajowych	142 091	139 149
Sprzedaż eksportowa	8 317	84

14. RÓŻNICE OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM OD WYNIKU FINANSOWEGO

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto	01-01-2014 31-12-2014
ZYSK / STRATA brutto	4 372
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	10 512
- odpisy na należności	334
- rezerwa na program motywacyjny	16
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	22
- różnice kursowe niezrealizowane	26
- odsetki budżetowe	12
- odsetki od leasingu	268
- odsetki naliczone od obligacji	33
- odsetki naliczone niezapłacone	1
- PFRON	67
- amortyzacja NKUP (aport i leasing)	1 687
- koszt sprzedanych ŚT z aportu	2 550
- VAT NKUP	2
- pozostałe NKUP	191
- reprezentacja	1
- spisane przedawnione zobowiązania	1 052
- Niezapłacone składki ZUS od wynagrodzeń za XI i XII 2014	299
- Przeterminowane ponad 30 dni zobowiązania	3 951
Koszty podatkowe nie zaliczone do kosztów rachunkowych	5 189
- zapłacone odsetki	384
- ZUS	436
- opłaty wstępne leasing	56
- rata leasingowa od przekształconego leasingu operacyjnego	1 318
- amortyzacja podatkowa	1 729
- niezamortyzowana część sprzedanych środków trwałych	1 266
Przychody księgowe nie zaliczane do podatkowych	1 893
- rozwiązanie rezerwy i odpisy aktualizujące	1 223
- niezrealizowane różnice kursowe	78
- wynik na konsolidacji - zysk jednorazowy na zakupie spółki zależnej	592
Przychody podatkowe nie zaliczone do księgowych	1
- wpłaty z wyroków za kradzieże	1
Dochód	7 803
Odliczenia od dochodu	1 338
Strata podatkowa za rok 2012	10
Strata podatkowa za rok 2013	1 328
Podstawa opodatkowania	6 465
Podatek dochodowy bieżący 19%	1 228
Zmiana stanu aktywu z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(873)
Zmiana stanu rezerwy na odroczonego podatku dochodowy	(263)
Pozostałe zmiany podatku dochodowego (+/-)	-
Podatek wykazany w rachunku zysków i strat	92
ZYSK / STRATA netto	4 709

15. STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DO SPRAWOZDANIA Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

a. AMORTYZACJA

Pozycja A.II.1 Amortyzacja	01-01-2014 31-12-2014
Wartości niematerialnych i prawnych	67
Środków trwałych	1 824
Razem	1 891

b. ZYSKI I STRATY Z TYTUŁU RÓŻNIC KURSOWYCH

Pozycja A.II.2 Zyski i straty z tytułu różnic kursowych	01-01-2014 31-12-2014
	-
	-
Razem	-

c. ZMIANA STANU REZERW NA ZOBOWIĄZANIA

Pozycja A.II.5 Zmiana stanu rezerw na zobowiązania	01-01-2014 31-12-2014
Stan rezerw na początek roku (-)	(1 741)
Zwiększenie przy zakupie jednostki zależnej	(1 055)
Stan rezerw na koniec roku	1 351
Razem	(1 445)

d. ZMIANA STANU ZAPASÓW

Pozycja A.II.6. Zmiana stanu zapasów	01-01-2014 31-12-2014
Stan zapasów na początek roku	49 152
Zwiększenie przy zakupie jednostki zależnej	100
Stan zapasów na koniec roku (-)	(47 716)
Razem	1 536

e. ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI

Pozycja A.II.7. Zmiana stanu należności	01-01-2014 31-12-2014
Stan należności długoterminowych na początek roku	-
Stan należności długoterminowych na koniec roku (-)	-
Stan należności krótkoterminowych na początek roku	9 340
Zwiększenie przy zakupie jednostki zależnej	6 976
Stan należności krótkoterminowych na koniec roku (-)	(33 371)
Stan należności inwestycyjnych na początek roku (-)	-
Stan należności inwestycyjnych na koniec roku	-
Razem zmiana stanu należności	(17 055)

f. ZMIANA STANU ZOBOWIĄZAŃ

Pozycja A.II.8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, bez kredytów i pożyczek	01-01-2014 31-12-2014
Stan zobowiązań krótkoterminowych na początek roku (-)	(42 540)
Zwiększenie przy zakupie jednostki zależnej	(6 060)
Stan zobowiązań krótkoterminowych na koniec roku	46 467
Stan zobowiązań inwestycyjnych na początek roku (+)	-
Stan zobowiązań inwestycyjnych na koniec roku (-)	-
Stan krótkoterminowych kredytów bankowych i pożyczek na początek roku (+)	10 506
Zwiększenie przy zakupie jednostki zależnej	993
Stan krótkoterminowych kredytów bankowych i pożyczek na koniec roku (-)	(16 969)
Stan krótkoterminowych zobow. finansowych na początek roku (+)	623
Stan krótkoterminowych zobow. finansowych na koniec roku (-)	(1 676)
Korekta w związku z kosztami dot. obligacji	37
Zmiana stanu zobowiązań	(8 619)

g. ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH

Pozycja A.II.9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	01-01-2014 31-12-2014
Stan długookresowych rozliczeń międzyokresowych (aktywa) na początek roku	-
Zwiększenie przy zakupie jednostki zależnej	7
Stan długookresowych rozliczeń międzyokresowych (aktywa) na koniec roku (-)	(879)
Stan krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych (aktywa) na początek roku	437
Stan krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych (aktywa) na koniec roku (-)	(612)
Stan długoterminowych rozliczeń międzyokresowych (pasywa) na początek roku (-)	-
Stan długoterminowych rozliczeń międzyokresowych (pasywa) na koniec roku	-
Stan krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych (pasywa) na początek roku (-)	-
Stan krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych (pasywa) na koniec roku	642
Razem	(405)

**h. ZBYCIE WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH ORAZ RZECZOWYCH
AKTYWÓW TRWAŁYCH**

Pozycja B.I.1 Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	01-01-2014 31-12-2014
Zbycie środków trwałych	15 638
Razem	15 638

i. ZBYCIE INWESTYCJI W NIERUCHOMOŚCI ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH

Pozycja B.I.2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	01-01-2014 31-12-2014
Wpływy ze sprzedaży składników zaliczanych do inwestycji	-
Razem	-

16. PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE PRACOWNIKÓW W GRUPACH ZAWODOWYCH

Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych		
	01-01-2014 31-12-2014	01-01-2013 31-12-2013
Ogółem, z tego:	493	638
- pracownicy umysłowi (na stan. nierobotniczych)	29	29
- pracownicy fizyczni (na stan. robotniczych)	443	588
- uczniowie	-	-
- osoby wykonujące pracę nakładczą	-	-
- osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych	21	21

17. WYNAGRODZENIE ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ

[w tysiącach złotych]	01-01-2014 31-12-2014	01-01-2013 31-12-2013
Wynagrodzenie Zarządu	360	300
Wynagrodzenie Rady Nadzorczej	-	-

18. INFORMACJA O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA – stan na 31.12.2014

Tytuł	Kwota
a) Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	28
b) Inne usługi poświadczające	-
c) Usługi doradztwa podatkowego	-
d) Pozostałe usługi	-
Razem	28

19. NAZWA I SIEDZIBA JEDNOSTKI SPORZĄDZAJĄCEJ SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA NAJWYŻSZYM SZCZEBLE GRUPY KAPITAŁOWEJ

Jednostką dominującą, która sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej w skład której wchodzi jednostka jest – Kerdos Group S.A.

(w tysiącach złotych)

20. OBROTY Z PODMOTAMI POWIĄZANYMI

Przychody (wg jednostek powiązanych)	Przychody ze sprzedaży towarów i usług oraz pozostałe przychody operacyjne - netto	Zakup towarów i usług – netto
Kerdos Group S.A.	9 534	10 110
Hygienika Dystrybucja S.A.	6 811	21 146
Mega Trade Sp. z o.o	-	3 795
Kerdos Group S.A. SKA	-	238
DC Service GmbH	1 189	3 877
Razem	17 534	39 166

21. ROZRACHUNKI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG Z PODMOTAMI POWIĄZANYMI

Przychody (wg jednostek powiązanych)	Przychody ze sprzedaży towarów i usług oraz pozostałe przychody operacyjne - netto	Zakup towarów i usług – netto
Hygienika Dystrybucja S.A.	242	444
DC Service GmbH	224	550
Razem	466	995

22. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM

W dniu 16 stycznia 2015 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego spółki Dayli Polska Sp. z o.o. Kapitał zakładowy został podwyższony z kwoty 8.328 tysięcy złotych do kwoty 15.956 tysięcy złotych, tj. o kwotę 7.628 tysięcy złotych, poprzez utworzenie 152.570 nowych, równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy. Wszystkie nowoutworzone udziały objęte zostały w ten sposób, że „Kerdos Group” S.A. z siedzibą w Warszawie (dotychczasowy wspólnik Spółki) objęła 137.313 spośród nowoutworzonych udziałów, o łącznej wartości nominalnej 6.866 tysięcy złotych i pokryła je w całości wkładem pieniężnym, a drugi dotychczasowy wspólnik Dayli – spółka BB Royal Holding S.A. z siedzibą w Luksemburgu objęła 15.257 spośród nowoutworzonych udziałów, o łącznej wartości nominalnej 763 tysięcy złotych i pokryła je w całości wkładem pieniężnym.

W dniu 25 lutego 2015 roku wspólnik Spółki – spółka BB Royal Holding S.A. zawarła z drugim wspólnikiem Spółki – spółką „Kerdos Group” S.A. umowę sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów w Dayli Polska Sp. z o.o. (10%) pod warunkiem zawieszającym w postaci zapłaty umówionej ceny. Spełnienie warunku zawartego w umowie nastąpiło 23 marca 2015 roku. Po zrealizowaniu przedmiotowej transakcji „Kerdos Group” S.A. jest jedynym wspólnikiem Dayli Polska Sp. z o.o. uprawnionym do 100% udziałów w kapitale zakładowym Dayli Polska Sp. z o.o.

W dniu 30 kwietnia 2015 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego spółki Dayli Polska Sp. z o.o. dokonanego dnia 7 kwietnia 2015 roku o kwotę 13.200 tysięcy złotych, z kwoty 15.956 tysięcy złotych do kwoty 29.156 tysięcy złotych. Podwyższenie kapitału nastąpiło poprzez utworzenie 264 tysięcy nowych, równych i niepodzielonych udziałów o wartości nominalnej 50 złotych każdy. Wszystkie nowoutworzone udziały objął dotychczasowy wspólnik Spółki tj „Kerdos Group” S.A.

Ponadto Sąd dokonał rejestracji zmiany umowy Spółki w zakresie m.in. likwidacji Rady Nadzorczej – usunięcia zapisów dotyczących rady Nadzorczej jako organu Dayli. Ograniczono organy Dayli do Zgromadzenia Wspólników oraz Zarządu.

W dniu 8 maja 2015 roku zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę, na mocy której postanowiono wprowadzić do alternatywnego systemu obrotu na Catalyst 5.000 obligacji na okaziciela serii A Spółki, o wartości nominalnej 1.000 złoty każda.

Kraków dnia 24 czerwca 2015r.

Sporządzający:



Zarząd Spółki:

